["EmJnA${A SESSÃO
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES C8tt
!_'§ t*6)

PROTOCOLO

r*18_t l0 t,2
Hrs {i 55

s"bl.E,-!?! f
-ass., y'o{.rn .- l)"-n

Proleto De I-ei

y1" jl6 /202,1

(€ftov4qq
Projeto l)e Decreto
l,egislativo

Presidente da CâmaraProieto De Itesolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO

Moção
Plesidente cla CâmaraErnencla

Autor: Ven Lacerda do AKI

APRCIVADO
Na §ersselo de:

o7__t_2lz Z/_

Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à

nobre Mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, seia encaminhado

expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eíiene Liberato com copia para Secretaria de

Turismo Sra ATESSANDRA CASTILHO

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, cópias das planilhas e projetos da

instalação de luminárias, nos Distritos Nova Cáceies, Caramujo e na cidade de

Cáceres, haja vista não ter sido encaminhado conforme relata o Ofício no 041812021-

GP/PMC, de 22 Abr 2021.

Justificativa: Analisar o projeto, planilha e a obra executada no local'

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021'

í*Á P,/4
L

Ver. Lacerda do AKI - PRTB

ralosório,centro,Cáceres/MT-CEP:78.210-056
Fone:(65)3223.L7o7site:hB,B-s:/urLivrallêletgsjmt'lee.brl Pag. 7

! tti*, Sc:ii.lo dg: